
REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPEDALIERA

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
GARIBALDI
CATANIA

VERBALEDI DELIBERAZIONEDEL COMMISSARIO N. 3 % 4

OGGETTO: Dismissione di n. 70 Letti degenza usati, di proprietà dell'ARNAS Garibaldi.

SETTORE ECONOMICO-FlNANZIARIO E
PATRIMONIALE

Bilancio 2018
Sub aggregato di spesa

C.E.
Reg.to al n.
Si attesta che la disponibilità del fondo sopra riportato sub-
agggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.
Per l’uffficio riscontro.......
Il Responsabile del Settore..............….…...…:

SETTORE ECONOMICOFINANZIARIOE
PATRIMONIALE
Visto :

Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore e si
iscrive nelle pertinente utilizzazioni del budget

Lì ...................................................
L’addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n° ”

procedimento
bile del Settore

Seduta del giorno ‘51 AGO. 2018

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
DOTT. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana N°, 390/serv. l/S.G. del 01 agosto 2017, giusta

art. 3, comma 2, LR. N°. 4 del 14 marzo 2017.

Con la presenza del:

DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. GiovanniAnnino

e del:

DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario,
del Dott. Francesco Marangia;

ha adottato la seguente deliberazione:



PREMESSO
- che l‘ARNAS Garibaldi e' proprietaria di n. 70 Letti degenza usati, di cui si allega l’elenco con i
codici identificativi, acquistati nel corso degli anni precedenti;
- che gli stessi risultano inutilizzati in quanto ne sono stati acquistati di nuovi con tecnologia piùavanzata;

PRESO ATTO
- che con verbale di deliberazione del Commissario n. 484 del 10 maggio 2018 è stato deliberato di
procedere all’indizione di un’asta pubblica per l’alienazione dei suddetti letti usati;

- che le offerte economiche dovevano pervenire entro le ore 10.00 del giorno 19 luglio 2018;
- che a quella data non è pervenuta alcuna offerta di acquisto e che quindi la seduta di vendita è andata
deserta;

- che non si è riuscuti a cedere gratuitamente i letti a favore di Enti 0 Istituzioni Pubbliche,Organizzazioni Assistenziali, Associazioni senza fini di lucro (umanitarie, enti morali, etc.);
- che non vi è alcun costo a carico del bilancio aziendale;

CONSIDERATO
- che i letti non sono più funzionali all’attività istituzionale;
- che i letti risultano interamente ammortizzati e pertanto sono iscritti a valore zero nel libro dei beni
ammortizzabili aziendale;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Economico Finanziario e Patrimoniale che, con la
sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la piena legittimità e la correttezza formale
e sostanziale; -

Sentito il parere favorevole dei Direttori Sanitario e Amministrativo

DELIBERA

- di procedere per le motivazioni indicate in premessa all’allontanamento e alla successiva distruzionedein. 70 letti, non avendo gli stessi alcun interesse residuo per l‘attività istituzionale;
- di dare mandato al settore Economico-Finanziario e Patrimoniale di dismettere i letti dal registro deibeni ammortizzabili aziendale;
- di munire il presente provvedimento della clausola d‘immediata esecutività, atteso che occorreliberare gli spazi dell’area destinata a deposito del settore Patrimoniale nell’imminenza dell’inizio dei
lavori di costruzione del nuovo P.S. Garibaldi Centro.

IL DIRETTOREAMMI STRATIVO
(Dott. Giovanni An

IL C SARIO
(Dott. Gior io Santonocito)

IL GRETARIO
Do cesco

Maggi



Copia della presente deliberazione sarà pubbiicaîa ail’albo dell’Azienda ii giorno
e per i successivi 15 giorni

rs…………………__________“-e—…se!
/{

L'addetto alla pubblicazione
/

Si attesta che la presente deliberazione è siate pubblicata all’Albo della Azienda dal

al
, ai sensi dell’art. 65 LR n. 25/93, cosi come sosiiîuito dall’art. 53 LR. n. 30/93, ’

‘ e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
1

!
Il Direttore Amministrativo

}
. \R—Î —l

[ inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.
i

[__ ‘
Notificaia al Collegio Sindacale il_ prot. n. _

!

La presente deliberazione è esecutiva:
&immediatamente
Il perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
[] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:
A) Nota approvazione prot, n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

|| FunzionarioResponsabile—\


